EUFI29-20004953-THTOD
Myönnetty  7.10.2020
Voimassa 7.10.2025 asti
TODISTUS
TYYPPIHYVÄKSYNTÄASETUKSEN
MUKAISUUDESTA
EUROFINS EXPERT SERVICES OY
Kivimiehentie 4
FI-02150 Espoo
Y-tunnus 2297513-2
Eurofins Expert Services Oy:n todistus tyyppihyväksyntäasetuksen mukaisuudesta on myönnetty
1.1.2018 kumoutuneen ovien tyyppihyväksyntäasetuksen perusteella.
Valmistaja Kenset Oy, Orimattila
Tuote Lasiaukollinen Kenset 2000 FR LiO 75- ja
umpinainen, ääntä eristävä Kenset 2000 FR
LiO 75-puuliukupalo-ovi
Puuliukupalo-ovet valmistetaan piirustusten 2000FRLiO (19.6.2014,
38 sivua) ja asennusohjeen mukaisesti.
Paloluokitus Ovet kuuluvat paloluokkiin E 30, EI1 15 ja EI1 30, kun luokitus
tehdään luokitusstandardin SFS-EN 13501-2 mukaisesti.
Ääneneristävyys Umpioven ilmaäänen eristysluku on Rw 37 ja ääniluokka 30 dB.
Lasiaukollisen oven Ilmaäänen eristysluku on Rw 35 ja ääniluokka
25 dB, kun lasina käytetään Fireswiss Foam 30-15-palonsuojalasia.
TUOTTEEN RAKENNETTA
KOSKEVAT EHDOT
Ovien mitat Sekä lasiaukollisen, että umpioven karmin leveys saa olla enintään
2010 mm ja korkeus enintään 2500 mm. Ovilehden leveys saa olla
enintään 1990 mm, korkeus enintään 2500 mm ja paksuus 75 mm.
EI1 15-paluokan oven kokoa voidaan suurentaa niin, että ovilehden
leveys saa olla enintään 2985 mm ja korkeus enintään 3750 mm mutta
kuitenkin niin, että pinta-ala on enintään 7,5 m2.
Umpioven koon pienentämiselle ei ole rajoitusta. Lasiaukollisen oven
karmileveys tulee olla vähintään 1140 mm ja karmikorkeus vähintään
1375 mm.
Karmi
Karmi on tehty männystä ja sen syvyys on 117 mm. Karmin leveys on
ylhäällä 84 mm, lukkoreunassa 54 mm ja takareunassa 64 mm.
 EUFI29-20004953-THTOD Voimassa 7.10.2020 – 7.10.2025    2 (5)
EUROFINS EXPERT SERVICES OY
Kivimiehentie 4
FI-02150 Espoo
Y-tunnus 2297513-2
Umpioven ovilehti
Ovilehden runko on tehty männystä ja sen leveys on 125 mm ja
vahvuus 69 mm. Runko on pinnoitettu molemmin puolin 3 mm paksulla
MDF-levyllä. Eristeenä on 3 x 10 mm Paroc FPB -kivivillaa. Lisäksi
oven sisällä on raakapintainen, 8 mm paksu sementtilastulevy.
Pintalevyinä on molemmin puolin 10 mm paksu MDF-levy. Pintalevyn
ja sementtikuitulevyn välissä on 5 mm:n ilmarako.
Lasiaukollisen oven ovilehti
Ovilehden runko on tehty männystä ja se leveys on 125 mm ja vahvuus
69 mm. Runko on pinnoitettu molemmin puolin 3 mm paksulla MDF-
levyllä. Lasitusta varten ovilehdessä on aukko.
Ovessa on Planet SL FH+RD-alaslaskeutuva kynnys.
Ovilevy on ripustettu kahden teräksestä valmistetun Helaform MPS-
150/KL-kannatinrullan varaan. Rullien välinen etäisyys saa olla
enintään 1573 mm ja rullien etäisyys ovilehden reunoista saa olla
enintään 200 mm. Oven yläpuolella on Helaform K-150-liukukisko,
jossa kannatinrullat kulkevat. Liukukisko tulee kiinnittää seinään
vähintään 6 x 60 mm:n kokoisilla teräsankkureilla. Kiinnikkeiden
välinen etäisyys saa olla enintään 710 mm.
Vaihtoehtoisesti voidaan käyttää Abloy DB201 tai DB202 tai DB203
kannatinpyörästöjä, jotka on kiinnitetty Abloy DB312-kannatinkiskoon.
Kannatinpyörästön ja -kiskon asennus on esitetty piirustusten sivulla
30.
Lasitus Lasitusta varten ovessa on aukko, jonka leveys saa olla enintään
1740 mm ja korkeus enintään 2250 mm. Lasitusaukon reunan ja
ovilehden reunan välinen etäisyys tulee olla kaikilla sivuilla vähintään
125 mm. Lasitusaukkoa voidaan pienentää niin, että aukon leveys on
vähintään 870 mm ja korkeus vähintään 1125 mm. Tällöin aukon
reunan ja ovilehden reunan väliset etäisyydet eivät saa pienentyä.
Lasi asennetaan ovilehteen piirustusten mukaisesti.
Lasina voidaan käyttää 15 mm paksua Fireswiss Foam 30-15-
eristyslasia. Lasielementin leveys saa olla enintään 1713 mm ja
korkeus enintään 2235 mm.
Asennusaukon ja lasin reunan välinen rako on kaikilla sivuilla 5 mm.
Lasin asennuspaloina käytetään 5 mm paksuja, HDF-levystä tehtyjä
asennuspaloja Asennuspalojen sijainnit on esitetty piirustusten
sivulla 29. Lasituslistoina käytetään lasin molemmin puolin
piirustusten sivun 31 mukaisia mäntylistoja, jotka kiinnitetään
ovilehden runkoon 1,6 mm x 50 mm:n kokoisilla teräsnauloilla siten,
että naulojen etäisyys aukon reunasta saa olla enintään 50 mm.
Naulojen etäisyys toisistaan saa olla enintään 200 mm. Lasituslistan
ja lasin välinen liitoskohta tiivistetään Würth 08792 310 1-C/SF-
silikonilla.
Erikoislaseissa tulee olla valmistajan tuotemerkki, johon sisältyvät
seuraavat tiedot:
 EUFI29-20004953-THTOD Voimassa 7.10.2020 – 7.10.2025    3 (5)
EUROFINS EXPERT SERVICES OY
Kivimiehentie 4
FI-02150 Espoo
Y-tunnus 2297513-2
- lasin valmistaja
- lasin tuotenimi/tyyppi
- lasin paksuus
- lasin valmistusajankohta
Heloitus Suljinjärjestelmät
Ovet varustetaan yleensä sulkijalaitteella, joka sulkee vähänkin avatun
oven. Sulkijalaite saa olla säädettävissä ja irrotettavissa vain työkaluja
käyttämällä. Jos ovea pidetään avattuna normaalikäytössä, se
varustetaan sulkijalaitteella, joka sulkee oven tulipalon sattuessa.
Oven sulkemiseen voidaan käyttää itsestään sulkevia järjestelmiä,
jotka toimivat vastapainolla tai jousella. Edellytyksenä on, että laitteet
kiinnitetään pintaan ruuveilla ja asennuksessa paisuvat tiivisteet
eivät vahingoitu.
Lisäksi voidaan käyttää sähköllä toimivaa oven itsestään sulkevaa ja
avaavaa järjestelmää. Edellytyksenä on, että laitteet kiinnitetään
pintaan ruuveilla ja asennuksessa paisuvat tiivisteet eivät vahingoitu.
Lukot
Ovessa voidaan käyttää Abloy LC 960-lukkoa.
Vetimet/painikkeet
Ovessa voidaan käyttää Kenset LiOK01-vedintä/painiketta.
Vaihtoehtoisesti voidaan käyttää muita A1 tai A2-s1, d0-luokan
materiaalista tehtyjä metallisia vetimiä/painikkeita, jos ne kiinnitetään
ruuveilla ovilehden pintapeltiin.
Lukituksen ja oven sijoittumisen osalta noudatetaan voimassaolevan
Suomen rakentamismääräyskokoelman periaatteita.
Asennus Ovi voidaan asentaa kevytbetoni-, betoni-, tiili- tai muuhun kiviaineisen
seinän aukkoon. Seinän tiheyden tulee olla vähintään 500 kg/m3.
Vaihtoehtoisesti ovi voidaan asentaa kevytrakenteisen, pelti- tai
puurankaisen, levypintaisen seinän aukkoon.
Oven asennusleveys ja -korkeus määräytyvät niin, että karmin ja
asennusaukon reunan välinen rako saa olla enintään 30 mm.
Oven asennus tulee tehdä piirustusten mukaisesti.
Oven käyntivälit on esitetty piirustuksessa.
Asennuspaikalla on oltava oven asennusohje, joka sisältää oven
asennus- ja kiinnitysohjeen sekä ohjeet lasituksesta ja heloituksesta.
Muut ehdot Oveen ei saa kiinnittää palavaa materiaalia, kuten esim. verhoja tai
sälekaihtimia.
 EUFI29-20004953-THTOD Voimassa 7.10.2020 – 7.10.2025    4 (5)
EUROFINS EXPERT SERVICES OY
Kivimiehentie 4
FI-02150 Espoo
Y-tunnus 2297513-2
Merkitseminen Ovilehteen ja karmiin saranapuolelle 1700 mm korkeudelle
kiinnitettyihin metallisiin kilpiin, joiden koko voi olla esim. 25 mm x
55 mm x 0,5 mm, on tehtävä pysyvällä tavalla seuraavat merkinnät:
 EUFI29-20004953-THTOD
 E 30 tai EI1 15 tai EI1 30;
 RW 37 dB (ääniluokka 30 dB)* tai
RW 35 (ääniluokka 25 dB)*
 valmistajan nimi
 valmistusvuosi
* merkintäkilvessä saa olla vain yksi paloluokkamerkintä
Ääniluokkamerkintää saa käyttää ovessa, joka on tarkoitettu
sisäkäyttöön.
LAADUNVALVONNAN
VARMENNUS
Laadunvarmentaja Inspecta Sertifiointi Oy
Laadunvarmennussopimus 27.4.2017 allekirjoitettu tai sen jälkeen päivitetty laadunvarmennus-
sopimus.
HUOMAUTUKSET Todistus tyyppihyväksyntäasetuksen mukaisuudesta on julkinen.
Niistä pidetään luetteloa, joka on saatavana Eurofins
Expert Services Oy:n internetsivuilta.
Tuotteella on ollut aiemmin päätös VTT-RTH-00017-14.
VOIMASSAOLON EHDOT Jos tuote siirtyy CE-merkinnän soveltamisalaan, tämän todistuksen
voimassaolo päättyy.
Todistus tyyppihyväksyntäasetuksen mukaisuudesta annetaan
määräajaksi, enintään viideksi vuodeksi kerrallaan. Koska todistuksen
perusteena on kumottu tyyppihyväksyntäasetus, on todistusta
käytettäessä mahdollisten uusien rakennusmääräysten olemassaolo
tarkistettava ja niiden vaatimustasoa on verrattava tämän todistuksen
perusteina käytettyihin vaatimuksiin.
Eurofins Expert Services Oy edellyttää vuosittaista sisäisen
laadunvalvonnan varmistamista sen varmistamiseksi, että tuotteen
ominaisuudet vastaavat valmistajan ilmoittamia ominaisuuksia.
Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa todistuksen
haltija. Eurofins Expert Services Oy ei tätä todistusta myöntäessään
sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta
vahingosta, mikä todistuksen mukaista tuotetta käytettäessä
välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.
Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen
missään muussa muodossa mainoksissa tai tämän todistuksen
osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services Oy:n
kirjallisella luvalla.
 EUFI29-20004953-THTOD Voimassa 7.10.2020 – 7.10.2025    5 (5)
EUROFINS EXPERT SERVICES OY
Kivimiehentie 4
FI-02150 Espoo
Y-tunnus 2297513-2
TODISTUKSEN
PERUUTTAMINEN
Todistus peruutetaan, jos
 rakennustuote ei täytä tyyppihyväksyntäasetuksen olennaisia
teknisiä vaatimuksia.
 maahantuoja tai valmistaja tai tämän valtuuttama edustaja ei
korjaa laadunvalvonnan varmentamisessa havaittuja
puutteita.
 Turvallisuus- ja kemikaalivirasto on kieltänyt rakennustuotteen
käyttämisen tai määrännyt maahantuojan tai valmistajan tai
tämän valtuuttaman edustajan ryhtymään toimenpiteisiin
tuotteen poistamiseksi markkinoilta.
TODISTUKSEN PERUSTEET
Ympäristöministeriön 1.1.2018 kumoutunut asetus ovien tyyppi-
hyväksynnästä 22.10.2007.
Seuraavat TÜV Eesti OÜ:n ja VTT Expert Services Oy:n
testausselosteet:
- 403-13TPLU (October 30, 2013), TÜV Eesti OÜ, test report
- 405-13TPLU (October 30, 2013), TÜV Eesti OÜ, test report
- 406-13TPLAU (October 30, 2013), TÜV Eesti OÜ, test report
- VTT-S-02580-13 (4.2.2014), VTT Expert Services Ltd, test report.
Tiina Ala-Outinen
Manager, Structures
Heli Välimäki
Senior Expert
 Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti.
LIITTEET
TIEDOKSI Laadunvarmentaja